
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
14 
27 
47 

621 
42 
69 
12 
78 
19 
11 

Class 
JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

Name 
João Teixeira 
Guilherme Foguetinho 
Cauã Buzo 
Giovanna Brasil 
Murilo Gomes Silva 
Raul Cerciari 
Enzo Ximenes "Lulinha"  
Heitor Ourinho 
Vitor de Castro Ribeiro 
Alice F. Matos 

Laps 
11 
12 
11 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Best Tm 
2:01.493 
2:03.013 
2:03.182 
2:03.382 
2:06.378 
2:08.111 
2:12.437 
2:21.424 
2:26.296 
2:26.426 

Diff 

1.520 
1.689 
1.889 
4.885 
6.618 

10.944 
19.931 
24.803 
24.933 

Gap 

1.520 
0.169 
0.200 
2.996 
1.733 
4.326 
8.987 
4.872 
0.130 

In Lap 
7 
8 
6 
9 

11 
10 
5 
9 
8 
7 

MOTO 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 

Equipe 
Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Sorted on best lap time

Printed: 20/11/2020 17:56:06 

CRONOMETRAGEM                 COMISSÁRIOS                  DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

   6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL - 2020 
Honda Junior Cup 

3o Treino Livre - JR Cup 

Practice (25:00 Time) started at 17:29:55 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

20/11/2020 17:10 
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